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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1604 -0,13
42,06 0,01
48,85 0,15
1,3317 -0,06
152,99 0,26

Son Gin %

25097,41 0,88
46734,61 0,31
24207,79 0,23
6763,33 0,37
Son Gin %
4083,41 -1,04
48,10 -1,64
65,16 -0,14
61,45 -0,18

Son Giin %
0,9111 -0,01
0,5175 -0,08

99,4305 0,05
1,1314 -0,07
0,6499 -0,21
0,5680 -0,05

109,1330 0,08

192,1440 0,14
1,7853 0,09
1,6266 0,06
0,9239 0,00
0,8713 -0,05

177,5185 0,14
2,0201 0,02
2,0490 0,14
1,8668 0,12
1,0603 0,06

203,7335 0,20
2,3183 0,07
0,8053 0,05
0,4573 -0,02

87,8725 0,11
0,5745 -0,14
1,4018 0,18
0,7962 0,13

Destek3 Destek2 Destek 1
1,1560 1,1573 1,1596
41,18 41,36 41,71
48,06 48,27 48,52
1,3241 1,3274 1,3300
151,03 151,43 152,01

Destek3 Destek2 Destek 1

24656,47 24756,40 24926,91
46236,97 46363,52 46549,06
23900,09 23967,65 24087,72

6637,19 6661,62 6700,75
Destek3 Destek2 Destek 1
3988,27  4027,32  4076,73
46,53 47,23 48,07
61,59 62,51 63,88
57,40 58,44 60,00
Destek3 Destek2 Destek 1
0,9028 0,9049 0,9080
0,5124 0,5143 0,5161
97,6654 98,0771 98,7286
1,1264 1,1280 1,1301
0,6449 0,6464 0,6489
0,5650 0,5666 0,5674
107,9027 108,2013 108,6252
189,6364 190,1763 191,0281
1,7690 1,7745 1,7792
1,6184 1,6198 1,6228
0,9207 0,9221 0,9230
0,8653 0,8668 0,8693
175,3620 175,8185 176,5470
2,0070 2,0118 2,0158
2,0011 2,0222 2,0342
1,8540 1,8584 1,8615
1,0508 1,0550 1,0573
201,5731 202,1405 202,7352
2,2946 2,3043 2,3105
0,7984 0,7999 0,8024
0,4537 0,4551 0,4563
86,5925 86,8635 87,3180
0,5702 0,5713 0,5733
1,3952 1,3966 1,3980
0,7899 0,7924 0,7938

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1632 1,1645 1,1668
42,23 42,41 42,76
48,99 49,20 49,45
1,3359 1,3392 1,3418
152,99 153,38 153,96

Direngl Direng2 Direng3

25197,35 25297,28 25467,79
46861,15 46987,70 47173,24

24275,35 24342,91 24462,98
6764,30 6788,73  6827,86
Direngl Direng2 Direng3
4165,19  4204,25  4253,65
49,60 50,29 51,13
66,18 67,10 68,48
62,60 63,63 65,19
Direngl Direng2 Direng3
0,9132 0,9153 0,9185
0,5198 0,5217 0,5235
99,7917 100,2034 100,8549
1,1339 1,1355 1,1376
0,6528 0,6542 0,6567
0,5699 0,5715 0,5724
109,3477 109,6463 110,0702
192,4198 192,9597 193,8115
1,7893 1,7948 1,7995
1,6271 1,6286 1,6315
0,9253 0,9267 0,9276
0,8732 0,8746 0,8771
177,7320 178,1885 178,9170
2,0245 2,0292 2,0332
2,0674 2,0885 2,1005
1,8689 1,8733 1,8763
1,0639 1,0681 1,0704
203,8974 204,4648 205,0595
2,3263 2,3361 2,3422
0,8064 0,8079 0,8104
0,4588 0,4602 0,4613
88,0435 88,3145 88,7690
0,5764 0,5775 0,5795
1,4007 1,4021 1,4035
0,7977 0,8002 0,8016
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Zaman Doviz Olay

20 Ekim 2025, Pazartesi

) DestekYatirm

Beklenti

Onceki

17:00 USD isletme Stoklari (Aylik) (Agu)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Aylik) (Eyl)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Yillik) (Eyl)
17:00 USD  Otomotiv Haric Perakende Stoklari (Agu)
17:00 USD  ABD Oncii Endeks (Aylik) (Eyl)
17:00 EUR  AMB’den Schnabel Konusma Yapacak
21 Ekim 2025, Sali
00:00 USD  TIC Net Uzun Vadeli islemler (Agu)
10:00 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak
16:00 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
22:30 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
23:30 USD  Amerikan Petrol Enstitlisii Haftalik Ham Petrol Stoklari

22 Ekim 2025, Carsamba

17:30 USD  Eneriji Bilgisi idaresi Ham Petrol Stoklari
17:30 usD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklari
20:00 USD 20 Yillik Tahvil ihalesi

23:00 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
23 Ekim 2025, Persembe

0,10%
0,10%

0,30%
0,10%

0,20%
0,10%
0,87%
0,30%
-0,50%

49,2B

3,524M

3,524M
-0,703M
4,61%

14:00 TRY Tlrkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Orani (Eki)

14:00 TRY Gecelik Borglanma Faizi (Eki)

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranlari (Eki)

15:30 USD  Devam Eden issizlik Sigortasi Bagvurulari
15:30 USD issizlik Haklarindan Yararlanma Bagvurulari
16:30 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak

17:00  USD ikinci El Konut Satislari (Eyl)

17:00 USD  Mevcut Konut Satislari (Aylik) (Eyl)

17:00 usD FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi

17:25 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
20:00 USD 5 Yillik Enflasyon Korumali Hazine Senetleri (TIPS) Miizayedesi

23:30 usD Fed's Balance Sheet

39,50%

1.930K
223K

4,06M

40,50%
39,00%
43,50%
1.926K

218K

4,00M
-0,20%

1,65%

24 Ekim 2025, Cuma
15:30 USD  Cekirdek Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Ayhk) (Eyl)
15:30 USD  Cekirdek Tiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Eyl)
16:45 USD  Uretim Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI) (Eki)
16:45 USD  Hizmet Satin Alma Mudurleri Endeksi (PMI) (Eki)
17:00 USD  Michigan Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan 5 Yillik Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Beklentileri (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Hissiyati (Eki)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Eyl)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Aylik) (Eyl)
20:00 USD  Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayisi
20:00 USD  ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayisi

0,30%
3,10%
3,10%
0,40%
51,9
53,5
4,60%
3,70%
51,2
55

0,30%
3,10%
2,90%
0,40%
52
54,2
4,60%
3,70%
51,2
55
800K
20,50%
418
548
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Yasal Uyari

Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatirimcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan dnce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagh kuruluslari, calisanlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler glivenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri tGizerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi tGizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile misteri arasinda imzalanacak s6zlesme gergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak

yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Ugclincl kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu degildir.

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com
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